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REF. SIT58613

1 400 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum till salu i Mas Alba, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Mas Alba »  08812

5
Sovrum  

3
Badrum  

226m²
Planlösning  

483m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern villa med 5 sovrum med panoramautsikt i Mas
Alba, Sant Pere de Ribes.

Vi presenterar denna helt nya moderna 2-våningsvilla med panoramautsikt över
Garraf Park och en layout som maximerar naturligt ljus. Huset ska vara klart att flytta
in i maj.

På första våningen finner vi en elegant hall, ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal
med öppet kök och ö, som ansluter till en stor terrass med fri utsikt över parken. Det
finns också ett sovrum med dubbelsäng och ett komplett badrum på denna våning. En
elegant trappa leder oss till andra våningen, där huvudsviten, med ett
omklädningsrum och eget badrum, ligger, tillsammans med en privat täckt terrass.
Denna våning har också tre dubbelrum, ett annat komplett badrum och en tvättstuga.

Villan har tillgång på gatunivå med en parkeringsplats, och på andra sidan av
fastigheten kan vi njuta av en vacker trädgård och en privat pool, alla med
spektakulär utsikt. Huset ligger i den mycket eftertraktade Mas Alba-utvecklingen,
bara några kilometer från Sitges, i ett lugnt bostadsområde som erbjuder avskildhet
och närhet till naturen.

Denna fastighet är idealisk för en familj, med rymliga och funktionella ytor perfekta
för att njuta av både interiören och exteriören.

Det aerotermiska systemet med kanaler och golvvärme säkerställer maximal komfort,
samtidigt som solpanelerna bidrar till energieffektivitet.

För ytterligare information om ytbehandlingar, planritningar eller
kvalitetsspecifikationer, kontakta oss gärna. Vi svarar gärna på alla dina frågor.

lucasfox.se/go/sit58613

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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